
S M LO UVAČ.106/2022 -
O odvozu a likvidaci komunálního odpadu '

uzavřená podle ustanoveni § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

Město Soběslav,
IČ: 00252921, DIČ: CZ00252921
se sídlem náměstí Republiky 59, 392 01, Soběslav - Soběslav I
zastoupené panem Ing. jindřichem Bláhou, starostou města
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., pobočka Soběslav
č. účtu:

(dále jen ,,poskytovatel")

a

STRABAG a.s.,
lČ: 60838744, DIČ: CZ60838744
se sídlem Kačírkova 982/4, jinonice, 158 00 Praha 5
zastoupená Pavlem Závišem, vedoucím PJ, Ing. Pavlou Nemcovou, ekonomkou PJ
provozovna Na Švadlačkách 478, 392 01, Soběslav - Soběslav II
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 7634
tel. č.:
e-mail:
e-mail pro zasí|ání faktur:

(dále jen ,,objednatel")

(dále jen společně ,,smluvní strany")

Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé právně jednat a uzavÍrajÍ po vzájemné dohodě, níže
uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto Smlouvu č. 106/2022 o odvozu a
likvidaci komunálního odpadu (dále jen ,,smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je odvoz a likvidace komuná|niho odpadu - katalogové číslo 200 301
ukládaného do 1 ks kontejneru o objemu 1100 litrů umístěné v nemovitosti Cp. 478, ulice Na
Švadlačkách, Soběslav II. Svoz je prováděný 1 x týdně.

Cena odvozu a likvidace

2.1 V souladu s cenou odvozu a likvidace komunálního odpadu stanovenou městem Soběslav,
usnesením Rady města Soběslav č. 20/224/2021 ze dne 02.11.2021, pro kalendářní rok 2022, se
cena za předmět smlouvy podle ČI. I. smlouvy sjednává:

- v částce 19.800,00 Kč včetně DPH, za kalendářní rok za 1 ks kontejneru, uvedené výše.

Celkem v částce 19.800,00 KČ (slovy: devatenáct tisíc osm set korun českých) včetně DPH, za
kalendářní rok, za 1 ks kontejneru.

Na faktuře musí být uveden RC kód: RC-KST-CZ-841-HCRR. Bez tohoto kódu nebude faktura
uhrazena a bude vrácena zpět poskytovateli.

Strana 1 (celkem 2)



2.2 Pro každý kalendářní rok bude tato cena stanovena podle vývoje skutečných nákladů na odvoz a
likvidaci komunálního odpadu v nové výši, a to vždy do 31. prosince předcházejíciho kalendářního
roku, s čímž je objednatel tímto srozuměn a souhlasí.

2.3 Objednatel se zavazuje cenu za odvoz a likvidaci komunálního odpadu uhradit poskytovateli na
základě zaslané faktury převodem na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, nebo
v pokladně poskytovatele.

2.4 Objednatel je povinen označit svou popelovou nádobu, popř. kontejner známkou, kterou obdrží při
podpisu této smlouvy.

Ill.
Doba trvání smlouvy

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 01.01.2022. Obě strany souhlasí
s tím, že tato smlouva zanikne vzájemnou dohodou obou smluvních stran.

3.2 Každá ze stran této smlouvy ji může kdykoli vypovědět, i bez udáni důvodu, písemnou výpovědi
doručenou druhé smluvní straně. výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce nás|edujÍcĹho po měsíci, v němž bude výpověď doručena příslušné smluvní
straně.

IV.
Závěrečná ustanoveni

4.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
01.01.2022.

4.2 Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv, zajištěným
poskytovatelem postupem podle tohoto zákona.

4.3 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řidl Občanským
zákoníkem a Obecně závaznou vyhláškou města Soběslav č. 3/2021 o stanovení obecního systému
odpadového hospodářství.

4.4 Tato smlouva je projevem vážné a svobodné vůle jejích účastníků.

4.5 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných číslovaných dodatků potvrzených oběma smluvními stranami.

4.6 Tato smlouva se vyhotovuje v počtu dvou stejnopisů, přičemž poskytovatel a objednatel obdrží
každý po jednom vyhotovení.

V Soběslavi dne: 12.1.2022

Za stranu poskVtovatel
:

Ing. Jindřich Bláha
starosta města

Za stranu objednatele: :

STRABAG a.g" '
Pavel Záviš, vedoucí PJ Soběslav
na základě plné moci

Ing. Pavla Nemcová, ekonomka PJ Soběslav
na základě plné moci

Strana 2 (celkem 2)


		2023-01-17T07:55:36+0000
	Not specified




